
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 27/5/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 9197
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας Σε ορθή επανάληψη ως προς τη σύνταξη

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση Καθηκόντων.

ΑΠΟΦΑΣΗ 231/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του   άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α),  όπως  έχουν

τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις  διατάξεις  του  N.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και

Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3. Την  αριθμ.:602/2019  απόφαση  του  Δημάρχου  Πρέβεζας  περί  τοποθέτησης

Υπηρετούντος  Προσωπικού  στην  Διεύθυνση  Αγροτικής  Ανάπτυξης
Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου.

4. Το Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 φύλλο ΦΕΚ.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Αναθέτουμε  στον  υπάλληλο, Νίτσα  Χρήστο  του  Δημητρίου  κατηγορίας/κλάδου  ΥΕ
Εργατών  Συνοδών  Απορριμματοφόρου,  τα  παρακάτω  καθήκοντα   του  Τμήματος
Καθαριότητας  Ανακύκλωσης  και  Διαχείρισης  Οχημάτων  της  Δ/νσης  Αγροτικής
Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου:

1. Το σχεδιασμό και την εφαρμογή του προγράμματος προληπτικής συντήρησης
των κάθε είδους οχημάτων και κινητών μηχανημάτων του Δήμου.

2. Τη συγκέντρωση, τήρηση και  επεξεργασία των στοιχείων από την εκτέλεση
των λειτουργιών συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών των οχημάτων του
Δήμου.

3. Τον εφοδιασμό των οχημάτων με τα απαραίτητα έγγραφα για την κίνησή τους.
4. Το  σχεδιασμό  και  την  εφαρμογή  προγράμματος  προληπτικής  συντήρησης

κάθε είδους οχημάτων και κινητών μηχανημάτων του Δήμου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος
ΚΟΙΝ.

1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 

Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Η03ΩΞΧ-ΦΒΧ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 231/2020
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

		2020-06-01T08:30:26+0300
	Athens




